金沢ジーサイドビル

氏　名 株式会社　池太組 御中 氏　名 どっと建設株式会社

注　　　　　　　文　　　　　　　書
様式第１

2014年10月15日

（下請負人） （元請負人）

住　所 兵庫県神戸市垂水区多聞台3-1-11 住　所 石川県金沢市鞍月4丁目115番地

印

下記のとおり注文いたしますから、お引受の際は別紙注文請書をご提出下さい。なお、注文内容内訳はお見積書のとおりです。

　下請負契約の場合、この注文書に記載のない条件については、工事下請（基本）契約約款の定めによります。ただし、立替払 担

などがあるときは、工事支払金と相殺することがあります。なお、金額欄の工事価格には解体工事に要する費用及び再資源化等 当

に要する費用がある場合にはその費用を含みます。 者

　物品の売買契約の場合は、裏面記載のとおりです。 印

コード番号 K2002002-00 見	積	番	号 25000029-00 金　　　　　　　　　　額 支　　　払　　　条　　　件

注　　文　　内　　容
											請	負	代	金	額　　　　円

前払金

円

部分金

出来高・納入額の

1,371,600

50% サイト 120日

取引に係る消費税及び

地方消費税の額
履行遅滞の

遅延利息(注)
年

3.6% 	過　払　の

返	還	利	息
年

1,270,000 部分払

完成払
現金 50% 手形

運　　　送 労	災	保	険
か	し	担	保

期							間受注者

負　	担

注文者

負　	担

受注者

加			入

注文者

加			入

3.6%
場	所 池田町南川地内 101,600 14.6%

建設リサイクル法の対象建設工事に該当の有無
■ 該当する □ 該当しない

件	名 池田町多目的ホール建設工事

％

	うち　　工	事	価	格

該当する場合は別紙（Ⅰ～Ⅲ）に記入する

工　　　期　　・　　納　　　期 請	求	締	切 支　　　払

至急・即納

（自）平成　年　月　日（至）平成　年　月　日

毎月 末 日

まで

（注）特定建設業者でない個人又は資本の額が建設業法施行令第7条の2に定める金額未満の業者との契約の完成払いにおいては、完成検査に合格した日又は引渡しの日から起算して50日を経過

　　	した日からの率は14.6％とする〔建設業法第24条の5第4項〕。

翌月末払い ○ － － ○
2014/10/22 ～ 2015/10/30